
  
 

 

 

 

 Møtereferat FAU Nylund skole 
Møtedato/ -tid: 27.10.09 kl. 20.00-22.00 

Deltakere: Hilde Nordbø (vara 1.trinn), Petter Waldow (2.trinn), Ingunn Mollnes (3.trinn), Brita S. 

Rangnes (4.trinn), Hilde B. Sund (5.trinn), Anne Kristoff (6.trinn), Svein T. Pisani Førland 

(7.trinn).  

SFO repr er ikke valgt 

Forfall Ingen 

Referent Svein Terje 

Kopi til: Deltakere, legges på skolens hjemmeside 

 

Sak nr.:  

 Skriving av møtereferat fra FAU møter 
Referat fra møte 27.10: Svein Terje 
Referat fra møte 24.11:Petter  
Referat fra møte 08.12: Ingunn 
For de neste møter i 2010: Liva, Brita, Anne, sfo repr. 
Og så begynner rekka på ny… 

 

1 FAU. Innkalling og agenda 
Innkalling og agenda godkjent. 
Saker til eventuelt. Overføres til sak 34.09. 

1. Skolegård 
2. Skole – hjem konferanse 
3. Varlingsrutiner skole – hjem 
4. Skolens økonomi 

 

2 FAU. Referat fra 22.09.09 
Referatet ble godkjent uten merknader. 
 

3 SMU. Gjennomgang av saker til møtet 29.10.09. 
 

Sak 27.09 Godkjenning av innkalling og melding av saker til eventuelt 
FAU melder saker til eventuelt som beskrevet i pkt. 1 ovenfor. 
 

Sak 28.09 Godkjenning av referatet fra SMU 11.06.09 
Ingen kommentar fra FAU 
 

Sak 29.09 Nytt fra elevrådet, FAU, SMU, SFO og undervisningsdelen 
 

Sak 30.09 Søknad om registrering og sertifisering til Grønt Flagg 
Hovedpunkter fra teksten i innkallingen til SMU:  
Ledelsen ved Nylund skole har vært på informasjonsmøte i Stavanger kommune vedr. 
at skolen ikke har sendt inn skriftlig søknad til registrering og sertifisering ennå. Vi 
har våren 2009 behandlet problemstillingen i driftsstyret. Driftsstyret ønsket at vi 
skulle bruke selve prosessen med å utvikle en ny skolehage/vitenhage som vårt 
prosjekt skoleåret 2009/2010. Det var Anne Cecilie som hadde vært på 
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informasjonsmøtet. Ledelsen ved Nylund skole har vært på informasjonsmøte i 
Stavanger kommune vedr. at skolen ikke har sendt inn skriftlig søknad til registrering 
og sertifisering ennå. Det viser seg at vårt valg må gjøres om. Skolehagen er 
forsinket, og prosjektene skal være meget konkrete og gjennomføres i løpet av dette 
skoleåret. 
Vi kan søke om tema: Resirkulering. Vi har allerede startet opp med innsamling av 
papir i alle rom. Det er elevene på 5.-7.trinn som gjør denne jobben hver torsdag. Vi 
har en egen container for papir til resirkulering. I tillegg samler vi inn hylsene til 

limstiftene. Vi sender plastemballasjen i retur for gjenvinning til dem vi kjøper 
limstiftene fra. I tillegg hjelper vi parkvesenet med å samle opp ca. 10-20 sekker lauv 
pr. uke i mnd. okt./nov. Dette lauvavfallet ønsker vi å få transportert tilbake til 
naturen der hvor parkvesenet har sin kompostering. Skal vi påkoste oss noe mer, 
burde det kanskje være å få bestilt en ”brun dunk” + uketømming for matavfall på 
SFO og skolekjøkkenet. Vi spurte om det i framtida var mulig å sende en ”felles 
søknad” fra skolene i bydelen dersom vi hadde samarbeidsprosjekter på alle skolene. 
Slik jeg oppfattet Erga var dette mulig 
 
FAU mener at resirkulering er et svært aktuelt tema, og bør kunne være viktig 

lærdom for den oppvoksende generasjon. 
 
Vedtak: FAU støtter resirkulering som nytt tema for Grønt Flagg. Skolemiljøutvalget 
fyller rollen som miljøråd og arbeidsgruppe. 
 

Sak 31.09 HMS saker 
Hovedpunkter fra teksten i innkallingen til SMU:  
Hovedvernerunde mai 2009: Rektor og verneombud gjennomførte en grundig 
hovedvernerunde i mai-09 i hovedbyggets 1. 2. 3. og 4.etasje. SFO-leder + Feyza 
gjennomførte hovedvernerunde for SFO arealet + kjeller i hovedbygget samt 
gymbygget. Alle feil og mangler ble notert, systematisert og oversendt elektronisk til 
Stavanger Eiendom ved Polden. Det vil ta hele året å få utbedret alle små og litt større 
saker. Rektor og VO samt skolens HMS-fagstabsgruppe vil følge med på og få purret 
inn de nødvendige signaturer for utført arbeid. Rektor vil i denne omgang informere 
om at skolens HMS-rutiner følges og at det systematiske arbeidet pågår gjennom hele 
året. Vi har et årshjul hvor rektor og VO følger med på om alt som skulle vært utført 
hver mnd. er utført og kan dokumenteres. 
 
Eget vedlegg medfølger. 

 
FAU er svært tilfreds med den grundige hovedvernerunden som ble gjennomført i 
mai. Rapporten er fyldig, og vil være et godt verktøy for videre oppfølging. 
Det ønskes status og konsekvenser på kommentarene om at klasserom 6a i 4. etg. ikke 
bør benyttes. 
 
Vedtak: FAU tar for øvrig saken til orientering. 
 

Sak 32.09 Skolehagen / Vitenhagen 
Hovedpunkter fra teksten i innkallingen til SMU:  
Det vises til brev fra Fagsjef VPI Torgeir Sørensen og Angjerd Sunnanå og 
møtereferatet fra møtet 05.06.09 (vedlegg nr. 6) 
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Her ser man hvor langt prosessen er kommet. Hadde trodd at de hadde startet arbeidet 
nå i okt. Ledelsen var nede og kontrollerte for en uke siden. Da var det ikke startet 
opp noe arbeid. Jeg kan heller ikke se at økonomiavd. har klart å få overført pengene 
ennå. Det er lenge siden jeg bad om det, men det er ikke kommet svar fra Anders 
Torsvik Hansen.  

 

FAU har nå fått bekreftet at det er bevilget mer penger til prosjektet. Dette medfører at 

anleggsarbeidet kan starte umiddelbart. Man er veldig godt fornøyd med utviklingen. 

 

Vedtak: Saken tas til orientering. 

 

Sak 33.09 Fysisk aktivitet i skolen 
Hovedpunkter fra teksten i innkallingen til SMU:  
Nylund skole hadde allerede utvidet skoledagen for samtlige elever med 25.min hver 
dag. Vi har også allerede iverksatt tiltak for fysisk aktivitet fordi Stavanger kommune 
påla alle skolene å lage sin egen lokale plan for fysisk aktivitet. 
Nytt av skoleåret er at elever på 5., 6. og 7. trinnet skal få tilrettelagte muligheter for 
fysisk aktivitet også inne. Hvert klassetrinn har fått tildelt aulaen på faste dager hver 
uke. Elevene har gjennom elevmedvirkning satt opp ”elevinstruktører” for 
dans/bevegelse etter musikk for sitt trinn på et oversiktskart. Elevinstruktørene har 
vært forberedt og flinke til å demonstrere ulike danser for sine medelever. Dersom de 
ønsker musikk fra skolen, finner vi dette til dem. De kan selv også ta med musikk 
som passer. Elevene lærer å lede slike aktiviteter. 
 
FAU er opptatt av at fysisk aktivitet i skolen prioriteres, og er godt fornøyd med 
hvordan dette gjennomføres. 
 
Vedtak: Saken tas til orientering. 
 

Sak 34.09 Eventuelt  
34.09.1 Skolegården 

FAU viser til at nylig er kommet informasjon om at det også er bevilget kr. 200.000 for 

inneværende år. Dette oppfattes som midler til oppstart, og man må vurdere hvordan disse 

best skal brukes. Man er veldig godt fornøyd med utviklingen. 

 

Vedtak: Det må utredes om man kan starte en trinnvis utbygging basert på skissene 

utarbeidet av Ketil Dybvig. 

 

34.09.2 Skole – hjem konferanse 

Vara for 1. Trinn, Hilde Nordbø, deltok på årets konferanse om styrking av samarbeidet 

mellom skole og hjem. Temaene var interessante, og det meldes om godt utbytte og mange 

konstruktive innspill.  

 

Vedtak: Hilde N. tar kontakt med Frøydis for en dialog temaet. Formålet er å se på 

muligheter for å styrke, utvikle og videreføre samarbeidet mellom skole og hjem på en 

konstruktiv måte. 
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34.09.3 Varslingsrutiner skole – hjem 

FAU har diskutert varslingsrutiner ved elevers fravær. Bakgrunnen er at flere foreldre til 1. 

og 2. trinn har gitt uttrykk for bekymring i situasjoner der eleven av ulike grunner ikke 

møter på skolen. Man ser for seg en to vegs varslingsrutine som sikrer at barnet ikke er på 

avveie. Det opplyses at flere skoler har innført denne type rutiner. 

 

Vedtak: Det må vurderes om denne type varlingsrutiner ved fravær kan gjennomføres for 

1. og 2. trinn på en enkel, fornuftig og sikker måte. 

 

34.09.4 Skolens økonomi 

FAU har i flere omganger behandlet skolens driftsbudsjetter, og er bekymret over 

manglende driftsmidler og uklare tildelingskriterier. Bekymringen er ytterligere forsterket 

etter framleggelsen av Rådmannens budsjettforslag for skolene. KFU er tidligere 

konsultert om saken uten at situasjonen har bedret seg nevneverdig. FAU vurderer 

situasjonen som kritisk. 

 

Vedtak: FAU vil forsterke dialogen med KFU om klare krav til politisk ledelse i 

Stavanger for å bedre skolenes økonomiske rammebetingelser. 

 

 

 


